MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2019

aruandeaasta I6pp: 31.12.2019

arinimi: OU Kaunissaare Hidroelektrijaam

registrikood: 10840209
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Tegevusaruanne

OU Kaunissaare Hidroel ektrijaam alustas tegevust 2002.a. aprillis. Osailhingu pdhitegevusal aks on alates
2003.a el ektrienergia tootmine.

Juhatuse litkmele tasu 2019.aastal ei makstud.

Tootgjaid ei olnud.

EttevGtte peamisi finantssuhtarve majandusaasta ning sellele eel nenud majandusaasta kohta ning nende
arvutamise metoodikat.

2019 2018
Ké&ibe kasv 42,4% -38%
Kasumi kasv 0,91% -42%
Puhasrentaablus 3,13% -52%
Luhigjaliste kohustuste kattekordaja 5,11 5,38
ROA 0,37% -4,3%
ROE 0,39% -4,5%

Suhtarvude arvutamisel kasutatud valemid:

Kéibe kasv (%) = (mudgitulu 2019 — milgitulu 2018)/ milgitulu 2018 * 100

q Kasumi kasv (%) = (puhaskasum 2019 — puhaskasum 2018)/ puhaskasum 2018* 100
q Puhasrentaablus (%) = puhaskasum/ midgitulu * 100

g LuUhigjaliste kohustuste kattekordaja (kordades) = kéibevara/liihiagjalised kohustused
g ROA (%) = puhaskasum/ varad kokku * 100

q ROE (%) = puhaskasum/ omakapital kokku * 100
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéaibevarad
Péhivarad
Materiaalsed p&hivarad
Kokku pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Laenukohustised
Védlad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Kohustuslik reservkapital
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2019

24 040
4274
28 314

154 996
154 996
183 310

4700
844
5544

5544

33 000
3259
140 822
685

177 766
183 310

2019. a. majandusaasta aruanne

31.12.2018 Lisanr

23829
727 2
24 556

159 587 3
159 587
184 143

5260 4,8
1802 5
7062
7062

33 000
3259
148 802
-7 980
177 081
184 143
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Kasumiaruanne

(eurodes)

2019 2018 Lisanr
Muugitulu 21842 15 340 6
Kaubad, toore, materjal ja teenused -12 059 -10 887
Mitmesugused tegevuskulud -4 562 -7 220
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus -4 591 -4 590
Muud arikulud 0 -2
Arikasum (kahjum) 630 -7 359
Intressikulud 0 -621
Muud finantstulud ja -kulud 55 0
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 685 -7 980
Aruandeaasta kasum (kahjum) 685 -7 980
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

OU Kaunissaare 2019.aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga, mis tugineb
rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse p&himétetele.

Hea raamatupidamistava pdhinéuded on kehtestatud Eesti Vabariigi Raamatupidamise seadusega nind seda tédiendavad Raamatupidamise
Toimkonna poolt véljaantud juhendid.

Esitlusvaluutaks on euro.

Majandustehinguid kirjendatakse soetusmaksumuse printsiibi kohaselt nende tekkimise momendil tegelikus véaartuses. Raamatupidamise
aruanded koostatakse tekkepdhise arvestusprintsiibi kohaselt.

Majandusaasta pikkus on 12 kuud.

Kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas toodud kasumiaruande skeemi nr.1 alusel.

Raha

Raha ja selle ekvivalendina kajastatakse rahavoogude aruandes kassa ja arvelduskonto jaéke. rahavoogude aruanne on koostatud kaudsel
meetodil.

N6uded ja ettemaksed

Nouded ostjate vastu kajastatakse soetusmaksumuses. Ostjatelt laekumata arved, mille laekumine on ebat6enaoline, on kantud
aruandeperioodil kulusse

Materiaalsed ja immateriaalsed p&hivarad

Materiaalne pdhivara kajastatakse soetusmaksumuses, mida on véhendatud akumuleeritud kulumi vorra.

Kulum kajastatakse kasumiaruandes ning arvestatakse materiaalselt pdhivaralt lineaarsel meetodil.

Maad ja Idpetamata ehitisi ei amortiseerita.

Materiaalsele pdhivarale maaratud kasulikud eluead, jadkvaartused ja amortisatsioonimeetodid vaadatakse vajadusel tle. Muudatustest
tulenev mdju kajastub aruandeperioodis ja jargnevates perioodides.

Pdhivarade arvelev6tmise alampiir 3000

Kasulik eluiga p&hivara gruppide 1dikes (aastates)
P&hivara grupi nimi Kasulik eluiga

Masinad ja seadmed 50
Finantskohustised

Kohustused, mille maksetéhtajad on bilansi kuupéevast arvestatuna ule Gihe aasta, on bilansis esitatud pikaajaliste kohustustena. Kohustused
liigitatakse luhiajalisteks, kui selle tasumise tahtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansipéevast.

Tulud

Tulu teenuse osutamisest kajastatakse teenuse osutamise momendil

Kulud

Kulud kajastatakse kulu tekkimise momendil

Seotud osapooled
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Ettevdte loeb seotuks osapoolteks:

emaettevotet
sidusettevotteid

tegevjuhtkonda ja nende isikute l&hisugulasi ja nendega seotud emaettevdtteid.

Lisa 2 Nduded ja ettemaksed

(eurodes)

Nduded ostjate vastu

Maksude ettemaksed ja
tagasinduded

Kokku nduded ja
ettemaksed

Nduded ostjate vastu

Maksude ettemaksed ja
tagasinduded

Kokku nduded ja
ettemaksed

31.12.2019

31.12.2018

4241

33

4274

328

399

727

12 kuu jooksul

4241

33

4274

12 kuu jooksul

328

399

727

2019. a. majandusaasta aruanne
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Lisa 3 Materiaalsed pdhivarad

(eurodes)

31.12.2017
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Amortisatsioonikulu

31.12.2018
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Amortisatsioonikulu

31.12.2019
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Muud masinad
ja seadmed

229511
-65 334
164 177

-4 590

229511

-69 924

159 587

-4 591

229511

-74 515
154 996

Kokku

229511
-65 334
164 177

-4 590

229511

-69 924

159 587

-4 591

229511

-74 515
154 996

2019. a. majandusaasta aruanne
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Lisa 4 Laenukohustised

(eurodes)

Luhiajalised laenud
Sandretto OU
Hiidroehitusekspert OU

Luhiajalised laenud
kokku

Laenukohustised kokku

Luhiajalised volakirjad
Sandretto OU

Luhiajalised vdlakirjad
kokku

Pikaajalised laenud
Hiidroehitusekspert OU

Pikaajalised laenud
kokku

Laenukohustised kokku

31.12.2019

2200
2500

4700

4700

31.12.2018

2760

2760

2500

2500

5260

Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi

12 kuu 1-5 aasta tle 5 aasta
jooksul jooksul

2200
2500

4700

4700

Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi

12 kuu 1-5 aasta ule 5 aasta
jooksul jooksul
2760

2760

2500
2500

5260

Lisa 5 Volad ja ettemaksed

(eurodes)

Volad tarnijatele

Maksuvdlad

Kokku vélad ja ettemaksed

Volad tarnijatele

Kokku vélad ja ettemaksed

31.12.2019
377
467
844

31.12.2018
1802
1802

2019. a. majandusaasta aruanne

Intressimaar  Alusvaluuta

Intressimaar  Alusvaluuta

0 eur

0 eur

12 kuu jooksul

12 kuu jooksul

Ldpptahtaeg

Ldpptahtaeg

31.12.2019

31.12.2019

377
467
844

1802
1802
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Lisa 6 Muugitulu

(eurodes)

2019 2018
Mudgitulu geograafiliste piirkondade I6ikes
Muuk Euroopa Liidu riikidele
Eesti 21842 15 340
Muuk Euroopa Liidu riikidele, kokku 21 842 15 340
Kokku muugitulu 21842 15 340
Mudgitulu tegevusalade [6ikes
Elektrienergia tootmine hiidroenergiast 21842 15 340

Kokku mudgitulu 21842 15 340

Lisa 7 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rihmade ISikes

31.12.2019 31.12.2018
Kohustised Kohustised

Olulise osalusega juriidilisest
isikust omanikud ning nende

. . ) . 4700 5260
valitseva voi olulise mdju all

olevad ettevotjad

Laenud

2019 Saadud laenud  Saadud Intressimaar Alusvaluuta
laenude
tagasimaksed

Sandretto OU
Tegev- ja kdrgem juhtkond ning olulise
osalusega eraisikust omanikud ning nende

valitseva voi olulise mdju all olevad
ettevotjad

Sandretto OU 300 860 0

Lépptahtaeg

eur 31.12.2020

2018 Antud laenude Intressimaar Alusvaluuta Ldpptahtaeg

tagasimaksed
Sidusettevétjad
Hiidroehitusekspert OU

Teised samasse konsolideerimisgruppi
kuuluvad ettevétjad

Hiidroehitusekspert OU 2 000 0 eur

Tegev- ja kdrgem juhtkond ning olulise
osalusega eraisikust omanikud ning nende
valitseva voi olulise moju all olevad ettevdtjad

Adminton OU 1420 0 eur

31.12.2019

31.12.2019

31.12.2018

10
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Kaupade ja teenuste ostud ja miugid
2019

Kaupade ja teenuste
ostud

Olulise osalusega juriidilisest
isikust omanikud ning nende
valitseva vdi olulise mdju all
olevad ettevdtjad

5305

2018

Kaupade ja teenuste
ostud

3750

2019. a. majandusaasta aruanne

11



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 10.02.2020

OU Kaunissaare Hiidroelektrijaam (registrikood: 10840209) 01.01.2019 - 31.12.2019 majandusaasta aruande andmete 6igsust on
elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

RENE NAPTAL Juhatuse liige 18.02.2020



Kasumi jaotamise ettepanek

(eurodes)
31.12.2019
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 140 822
Aruandeaasta kasum (kahjum) 685
Kokku 141 507
Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)
31.12.2019
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 140 822
Aruandeaasta kasum (kahjum) 685

Kokku 141 507



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Elektrienergia tootmine hiidroenergiast

Osanikud

Nimi / &rinimi

Ergo Maruste

Sandretto OU

Juri Feofanov

Osatuhing
Hidroehitusekspert

Isikukood /
registrikood /
stinniaeg

38501294210

10729713

35905234216

10703872

Sidevahendid

Liik
Mobiiltelefon

E-posti aadress

Sisu

Elukoht / Asukoht

Kesklinna
linnaosa, Tallinn,
Harju maakond,
Eesti

Eesti
Parnu linn, Parnu
linn, Parnu

maakond, Eesti

Eesti

+372 5047551

renenaptal@hotmail.com

Mudgitulu L
EMTAK kood Mudgitulu %
(EUR)
35112 21842 100.00%

Osaluse suurus ja
valuuta

2200 EUR
(Lihtomand)

9900 EUR
(Lihtomand)

9900 EUR
(Lihtomand)

11000 EUR
(Lihtomand)

Pd&hitegevusala

Jah



